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BREAKFAST BASICS

CHICKEN & BELGIAN WAFFLE​    ​  22
whipped butter, candied pecans, maple syrup

BREAKFAST  SANDWICH*    18
sausage, fried egg, cheddar cheese,  
english muffin, breakfast potatoes

BUTTERMILK PANCAKES (3)    17
whipped butter, mixed berries, maple syrup

STUFFED FRENCH TOAST    23
two thick slices of sourdough bread, mixed berries, 
cream cheese stuffing, cornflake crust, maple syrup

SMOKED SALMON*    20
smoked salmon,  hard-boiled egg, tomato, capers,  
red onion, rye

AVOCADO TOAST    18
multigrain ciabatta, goat cheese, fresh guacamole,  
scallion, radish, tomato

STEEL-CUT OATMEAL    13
brown sugar, raisins, cinnamon

BISCUITS & GRAVY    12
freshly baked biscuits, sausage gravy

SOMETHING LIGHT

YOGURT PARFAIT    12
vanilla greek yogurt, honey, granola, berry compote, 
fresh berries

CHIA SEED PUDDING​    ​  13
coconut milk, maple syrup, cinnamon, berry compote

SEASONAL FRUIT BOWL​    ​  14

CEREAL    8
raisin bran, cheerios, frosted flakes or froot loops 

BAKED GOODS & PASTRIES

BUTTER CROISSANT    8

CHOCOLATE CROISSANT    8

PECAN STICKY BUN​    ​  9

MUFFIN​    ​  6
blueberry, bran or banana nut

BREAD    6
biscuit, english muffin, wheat, white or marbled rye,  
whipped butter, preserves
gluten-friendly toast available upon request 

RESTAURANT IN ROOM, DELIVERED FOR YOUR CONVENIENCE.
DIAL 1515 ON YOUR GUEST ROOM PHONE TO PLACE YOUR ORDER.

THE MORNING TABLE
Omni Hotels & Resorts care about providing a healthy and nourishing morning meal. 
Carefully selected to accommodate modern eating lifestyles. Omni’s Morning Table is 
flexible nourishment made for your enjoyment in our restaurant or convenience on the go.

Breakfast SERVED FROM 6:30 A.M. TO 10:00 A.M. DAILY

​  ​GLUTEN-FRIENDLY ​  ​VEGAN ​  ​DAIRY-FREE ​  ​CONTAINS NUTS/PEANUTS

Gluten-friendly bread available upon request. 
*Consuming raw or undercooked meats / poultry / seafood / shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. * Items are raw or 

undercooked or may contain raw or undercooked ingredients. 
Please notify us of any food allergies.

Prices do not include 23% service charge, $5 delivery fee and applicable sales tax.
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RESTAURANT IN ROOM, DELIVERED FOR YOUR CONVENIENCE.
DIAL 1515 ON YOUR GUEST ROOM PHONE TO PLACE YOUR ORDER.

Breakfast SERVED FROM 6:30 A.M. TO 10:00 A.M. DAILY

SIDES

TWO EGGS ANY STYLE*    6

AVOCADO HALF    6

TURKEY SAUSAGE PATTIES    7

APPLEWOOD-SMOKED BACON    9
three slices

PORK SAUSAGE LINKS    7
three links

FRESH EGGS & OMELETS
Substitute egg whites upon request

THREE-EGG OMELET*    22
breakfast potatoes, oven-dried tomatoes, 
choose four: spinach, asparagus, peppers, 
mushrooms, sausage, applewood-smoked bacon, 
tomatoes, jalapeños, onions, smoked salmon, 
cheddar cheese, goat cheese, american cheese

POWER BOWL*    21
two eggs any style or tofu, breakfast potatoes, kale, 
sausage, peppers, onions, mushrooms

STEAK & EGGS*    42
filet steak, two eggs any style, breakfast potatoes

AMERICAN BREAKFAST*    18
two eggs any style, applewood-smoked bacon or 
sausage, breakfast potatoes, toast

JUNIOR CHEFS

TWO PANCAKES    12
mixed berries, whipped butter, maple syrup

FRENCH TOAST    10
mixed berries, whipped butter, maple syrup

TWO SCRAMBLED EGGS    15
applewood-smoked bacon or sausage,  
breakfast potatoes, toast

FRUIT PLATE​    ​  12

BEVERAGES

PEET’S COFFEE 
regular or decaffeinated
small pot 8 | large pot 12

MIGHTY LEAF TEA    4
earl grey, breakfast, wild berry hibiscus or 
chamomile citrus

JUICE    5
orange, apple, grapefruit, pineapple or cranberry

MILK    4

SOFT DRINK    5
coke, diet coke, sprite or ginger ale

RED BULL ENERGY DRINK    7

ICED TEA    4
sweetened or unsweetened

BOTTLED WATER    6

MIMOSA    12

BLOODY MARY    16




